
 
UCHWAŁA NR 80.2015 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 
 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2015 i latach 

następnych jest  niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa w 2016 roku 

 
 Na podstawie art. 258 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 j. t., zm.) w związku z § 9 pkt 6 Uchwały Rady 
Powiatu Nr IV.17.15 z dnia 28.01.2015  r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Międzyrzeckiego na 2015 r., uchwala się, co następuje:  
 

 
     § 1. Upoważnia się kierownika Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Międzyrzeczy  do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
2015 i latach następnych jest niezbędna  dla zapewnienia ciągłości działania jednostki 
i termin zapłaty upływa  w 2016 roku.    
 
     § 2. Upoważnienie określone w pkt 1 nie może przekraczać limitu określonego jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
     § 3. Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Centrum Kształcenia Zawo-
dowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu. 
 
     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 wrze-
śnia 2015 roku. 

    
     

    ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zofia Plewa 

 



Załącznik 
do Uchwały Zarządu Powiatu
w Międzyrzeczu
Nr 80.2015 z dnia 31 sierpnia 2015 r.

Lp. Nazwa jednostki organizacyjnej Limit do zaciągnięcia zobowiązań

1. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 60 000,00                                        

Razem: 60 000,00                                        


